[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.10. 2014 г.                                                                                                               № 29 -о
Об организации продажи
муниципального имущества
посредством публичного

предложения

В связи с признанием торгов  по продаже муниципального имущества, объявленных на основании распоряжения от 29.08.2014 г. № 18-о «О проведении открытого по составу участников аукциона по продаже муниципального имущества с подачей предложения о цене имущества в открытой форме»  несостоявшимися,  в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
1. Организовать продажу  муниципального имущества посредством публичного предложения с использованием открытой формы подачи предложений о приобретении муниципального имущества по

Лот № 1: Одноэтажное гипсоблочное  здание дома культуры (лит.А;А1), назначение: нежилое, общая площадь 402,9 кв.м. с земельным участком общая площадь 756 кв.м. адрес объекта: Пермский край, Суксунский район, д. Усть-Иргино, ул. Сабуровская, д.25а.

          Начальная цена – 210100,00 (двести десять тысяч) рублей 00 копеек.

2. Специалисту администрации МО «Поедугинское сельское поселение» - Рогожниковой С.А.:

2.1.  Обеспечить публикацию в газете «Новая жизнь» информационного  сообщения о продаже имущества, указанного в п.1.распоряжения, содержащего установленные действующим законодательством сведения и разместить его на официальном сайте Администрации Суксунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО
«Поедугинское сельское поселение»                                                   А.В. Рогожников.